
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

SEXTA - FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 897 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL 
 

 

A Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, através da Prefeita Municipal          no uso de 
suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da 
CONSCAM, após a conclusão dos trabalhos relativos ao certame em tela e cumprimento de todas as 
etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de Abertura, TORNA PÚBLICA 
A HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 para os cargos que não possuem 
prova prática, sendo eles de Agente Administrativo, Cuidador de Creche, Fonoaudiólogo (não houve 
aprovados), Médico Plantonista, Médico PSF (não houve aprovados), Motorista e Servente, com 
publicação da Homologação da Lista de Classificação no Mural da Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi – 
SP e nos sites www.conscamweb.com.br e www.estivagerbi.sp.gov.br. De acordo com o Edital de Abertura 
das Inscrições, o prazo de validade do Concurso Público será de 02 (dois) anos, podendo ser prorrogado, 
por igual período. 

 

 

 
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 
 
 
 
 
 

Estiva Gerbi, 02 de fevereiro de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES 
PREFEITA MUNICIPAL 

 
 
 

 

CONCURSO PÚBLICO 

http://www.conscamweb.com.br/


 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

SEXTA - FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 897 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 
 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA NOTA DA PROVA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO 
PARA A PROVA PRÁTICA 

 

A Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, através da sua Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições que 

lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, RETIFICA e 

HOMOLOGA as notas das provas objetivas divulgadas em 24/01/2024 e CONVOCA os candidatos abaixo 

relacionados para a realização do Teste de Aptidão Física que será realizado no dia 11/02/2024, conforme 

informações abaixo: 
 

Guarda Civil Masculino: 

Local: Centro Esportivo Mario Rocha, localizado na Rua Nelson Rocha, nº 153, Bairro: Vila 
Nova Estiva, Estiva Gerbi/SP. 

Os candidatos classificados do 1º ao 5º lugar deverão apresentar-se ao local até às 10h00min; 

Os candidatos classificados do 6º ao 10º lugar deverão apresentar-se ao local até às 11h00min; 

Os candidatos classificados do 11º ao 15º lugar deverão apresentar-se ao local até às 13h00min; 

Os candidatos classificados do 16º ao 20º lugar deverão apresentar-se ao local até às 14h00min. 

 
 

Os candidatos convocados para o Teste de Aptidão Física deverão apresentar-se na data, local e horário 

definido no Edital de Convocação e observar as demais informações do edital de abertura das inscrições. 

 

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 
 
 
 
Estiva Gerbi, 02 de fevereiro de 2024. 

 
 
 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES 

PREFEITA MUNICIPAL 
 
 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

SEXTA - FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 897 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

SEXTA - FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 897 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI 

 

 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 

 
 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO 

 
 
 
 
 
A Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, através da Prefeita Municipal no uso de 
suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da 
CONSCAM, HOMOLOGA a lista de classificação para os cargos que não possuem prova prática do 
Concurso Público Nº 001/2023. 

 

 
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 

 

 

 

 

 
Estiva Gerbi, 02 de fevereiro de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES 
PREFEITA MUNICIPAL 

 
 

 
 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

SEXTA - FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 897 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

SEXTA - FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 897 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

SEXTA - FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 897 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

SEXTA - FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 897 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

SEXTA - FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 897 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

SEXTA - FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 897 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

SEXTA - FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 897 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO N° 003/2024 

PROCESSO N° 0164/2024 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL A SRA. CLÁUDIA 

BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

TORNA PÚBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO NESTA PREFEITURA PROCESSO LICITATÓRIO NA 

MODALIDADE PREGÃO N° 003/2024, COM BASE NO ART, 176, II, DA LEI 14.133/21. 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE ÓLEO LUBRIFICANTES 

E BATERIAS PARA TODOS AS SECRETARIAS DESTA PREFEITURA. 

 

O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO JUNTO A 

CML NA SEDE DESTA PREFEITURA, NO ENDEREÇO: 

 

AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019) 

38680-1131 A PARTIR DO DIA 05 DE FEVEREIRO DE 2024 DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM 

DIAS ÚTEIS MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ SER SOLICITADO 

VIA E-MAIL (DEPLICITACOESESTIVAGERBI@GMAIL.COM) 

 

A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES (PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ INICIO ÀS 09:00H 

DO DIA 15 DE FEVEREIRO DE 2024, NO PAÇO MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA. 

 

ESTIVA GERBI, 02 DE FEVEREIRO DE 2024 

 

 

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES 

PREFEITA MUNICIPAL 

 
 
 

LICITAÇÃO 

mailto:DEPLICITACOESESTIVAGERBI@GMAIL.COM


 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

SEXTA - FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 897 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO N° 004/2024 

PROCESSO N° 0172/2024 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL A SRA. CLÁUDIA 

BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

TORNA PÚBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO NESTA PREFEITURA PROCESSO LICITATÓRIO NA 

MODALIDADE PREGÃO N° 004/2024, com base no art, 176, II, da Lei 14.133/21. 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÕES DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO ORIGINAL, TODOS 

NOVOS, COM GARANTIA DOS FABRICANTES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, PARA USO NA 

MANUTENÇÃO DE DIVERSOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL. 

 

O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO JUNTO A 

CML NA SEDE DESTA PREFEITURA, NO ENDEREÇO: 

 

AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019) 

38680-1131 A PARTIR DO DIA 05 DE FEVEREIRO DE 2024 DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM 

DIAS ÚTEIS MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ SER SOLICITADO 

VIA E-MAIL (deplicitacoesestivagerbi@gmail.com) 

 

A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES (PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ INICIO ÀS 14:00H 

DO DIA 15 DE FEVEREIRO DE 2024, NO PAÇO MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA. 

 

ESTIVA GERBI, 02 DE FEVEREIRO DE 2024 

 

 

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

 

mailto:deplicitacoesestivagerbi@gmail.com


 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

SEXTA - FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 897 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO N° 005/2024 

PROCESSO N° 0184/2024 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL A SRA. CLÁUDIA 

BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

TORNA PÚBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO NESTA PREFEITURA PROCESSO LICITATÓRIO NA 

MODALIDADE PREGÃO N° 005/2024, com base no art, 176, II, da Lei 14.133/21. 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA MATERIAIS DE 

ESCRITÓRIO E DIVERSOS PARA TODAS AS SECRETARIAS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL. 

 

O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO JUNTO A 

CML NA SEDE DESTA PREFEITURA, NO ENDEREÇO: 

 

AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019) 

38680-1131 A PARTIR DO DIA 05 DE FEVEREIRO DE 2024 DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM 

DIAS ÚTEIS MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ SER SOLICITADO 

VIA E-MAIL (deplicitacoesestivagerbi@gmail.com) 

 

A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES (PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ INICIO ÀS 09:00H 

DO DIA 16 DE FEVEREIRO DE 2024, NO PAÇO MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA. 

 

 

ESTIVA GERBI, 02 DE FEVEREIRO DE 2024 

 

 

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

 
 

mailto:deplicitacoesestivagerbi@gmail.com


 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

SEXTA - FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 897 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO N° 006/2024 

PROCESSO N° 0185/2024 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL A SRA. CLÁUDIA 

BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

TORNA PÚBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO NESTA PREFEITURA PROCESSO LICITATÓRIO NA 

MODALIDADE PREGÃO N° 006/2024, com base no art, 176, II, da Lei 14.133/21. 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DE 

CONSTRUÇÃO PARA TODAS AS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO DURANTE O PERÍODO DE 12 MESES. 

O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO JUNTO A 

CML NA SEDE DESTA PREFEITURA, NO ENDEREÇO: 

 

AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019) 

38680-1131 A PARTIR DO DIA 05 DE FEVEREIRO DE 2024 DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM 

DIAS ÚTEIS MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ SER SOLICITADO 

VIA E-MAIL (deplicitacoesestivagerbi@gmail.com) 

 

A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES (PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ INICIO ÀS 14:00H 

DO DIA 16 DE FEVEREIRO DE 2024, NO PAÇO MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA. 

 

 

ESTIVA GERBI, 02 DE FEVEREIRO DE 2024 

 

 

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

 

 
 

mailto:deplicitacoesestivagerbi@gmail.com


 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

SEXTA - FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 897 

 
 
GABINETE DA PREFEITA 
DECRETO MUNICIPAL Nº 1122, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024. 
 
 
DISPÕE SOBRE PRORROGAÇÃO DE CESSÃO DE SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL PARA A APAE DE 
ESTIVA GERBI. 
 
 
CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA GERBI, Estado de São Paulo, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas por lei; e, considerando o disposto no Processo Administrativo nº 001579/2021: 
 
DECRETA  
 
Art. 1º - Fica PRORROGADA, a cessão da servidora pública municipal SANDRA HELENA MANARA SILVA, 
matrícula nº 112780-1, detentora do cargo de Pedagoga, lotada na Secretaria Municipal de Educação, que prestará 
serviço junto a APAE de Estiva Gerbi, conforme estabelecido em Convênio, nos termos da Lei Municipal nº 184/2009. 
 
Art. 2º - A remuneração da servidora ora cedida obedecerá às disposições estabelecidas na legislação, em especial, 
da Lei Municipal nº 184/2009. 
 
Art. 3º - A referida servidora será cedida pelo prazo de 24 (vinte quatro) meses, no período compreendido entre 
17/11/2023 a 17/11/2025. 
 
Art. 4º - O Município poderá, por interesse público, requisitar a servidora cedida de volta aos seus quadros funcionais. 
 
Art. 5º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 17 de novembro 
de 2023. 
 
 
  

Prefeitura de Estiva Gerbi/SP, 01 de fevereiro de 2024. 
 
 
 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES 
PREFEITA MUNICIPAL 

 
 

Encaminhado à publicação, registrado e afixado em quadro próprio do Paço. 
 
 
 

ZENILDA OLIVEIRA DE LOURENÇO 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

 

DECRETO 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

SEXTA - FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 897 

 
GABINETE DA PREFEITA 
 
DECRETO MUNICIPAL Nº 1223 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2024. 
 
 
 

DISPÕE SOBRE DEMISSÃO DE EMPREGADO PÚBLICO CONCURSADO. 
 
 
 
CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de ESTIVA GERBI, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei, 
 
  DECRETA: 
 
Art. 1º Fica DEMITIDO, a pedido, o senhor ISAQUE FRANCISCO DA COSTA, matrícula n° 11506-1, 
nos termos da CLT, a contar de 24 de janeiro de 2024, conforme processo administrativo n° 0221/2024, 
do cargo público de MOTORISTA. 
 
Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 24 de 
janeiro de 2024. 
 
 

Estiva Gerbi, 02 de fevereiro de 2024. 
 
 
 
 

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES 
PREFEITA MUNICIPAL 

 
 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço 
Municipal. 

 
 
 
 

ZENILDA DE OLIVEIRA LOURENÇO 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

 
 

DECRETO 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

SEXTA - FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 897 

 
GABINETE DA PREFEITA 
 
PORTARIA Nº 009 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024. 
 
 
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SENHOR JOSÉ RICARDO MARTINS PEREIRA DO EMPREGO 
PÚBLICO EM COMISSÃO DE DIRETOR GERAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 
 
 
CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA GERBI, Estado de São 
Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei. 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º- EXONERAR, o Senhor JOSÉ RICARDO MARTINS PEREIRA, portador do RG nº 20.xxx.xxx-7 e 
CPF n° 137.xxx.xxx-79, do emprego público em comissão de DIRETOR GERAL. 
 
 
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos ao dia 25 de 
Janeiro de 2024. 
 
 
 

Estiva Gerbi, 01 de Fevereiro de 2024. 
 
 

 

 

 

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço 
Municipal. 

 

 

 

 

ZENILDA DE OLIVEIRA LOURENÇO 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

PORTARIA 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

SEXTA - FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 897 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 01/2022 

 

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº. 01/2022 CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM 

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DO 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL” – CON8. 

 

O PRESIDENTE DESTE CONSÓRCIO, com sede administrativa na cidade de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, na Rua Dr. 

José Alves, nº 403 – Centro, no uso de suas atribuições legais, que homologou o resultado dos aprovados e classificados em 

processo seletivo, divulgado através do edital, o qual foi publicado nesta imprensa no dia 23 de Março de 2022, observando as 

necessidades dos serviços, o número de vagas existentes e a estrita ordem de classificação. CONVOCA o(s) candidato(s) abaixo 

relacionado(s) a comparecer(em) no endereço mencionado, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar desta convocação, no 

horário das 09h00 às 12h00, para entrega dos documentos admissionais (CTPS Original / 01 foto 3x4 / Cópias: CPF / RG / 

PIS / Título de Eleitor / Reservista / Comprovante de Endereço / Diploma / Histórico Escolar / Certidão de Nascimento ou 

Casamento / CNH / Carteira Funcional / Declaração de Bens / Certidão de Nascimento e CPF de Filhos menores de 14 

anos). O candidato convocado para a contratação obriga-se a declarar no prazo mencionado acima se aceita ou não assumir o 

cargo para o qual foi selecionado. O candidato que não comparecer no prazo acima estabelecido será considerado 

desistente, conforme previsto em Edital. 

 

 

RELAÇÃO DO(s) CONVOCADO(s) 

 
 

1- PARA O CARGO DE: ENFERMEIRO 40 HORAS 
CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG. 

33 21901096 Françoisa de Fátima da Silva 34 XXXXX 74 

 

2- PARA O CARGO DE: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 12X36 
CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG. 

16 21901698 Lilian Beatriz Santos Marcilino 55 XXXXX 4-X 

 
 

 

Mogi Mirim, 02 de fevereiro de 2024. 

 

 

Paulo de Oliveira e Silva 

Presidente 

 
 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 08 DE ABRIL 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

SEXTA - FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 897 

 

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de 
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos 

oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua 
produção está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPEDIENTE 


